



ELETTROMECCANICA VENETA

ELETTROMECCANICA VENETA SRL

VIA INDUSTRIA, 24 - 46047 Porto Mantovano (MN)

Tel.: 0376399553 - Fax: 0376392872

Email: info@elettromeccanicaaveneta.com - Site: www.elettromeccanicaaveneta.com

PEC: info@pec.tornieri.com - Cod. SDI: W7YVJK9

Partita IVA 01409940200 - Codice Fiscale: 01409940200

R.E.A. di MN N. 156920

Capitale Sociale: Euro 77.470,00 i.v.

SPETT.LE

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 16/A

03010 PATRICA (FR)

LUOGO DI DESTINAZIONE

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 16/A

03010 PATRICA (FR)

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472 14/08/96)

VS. RIF. TEL. EVANGELISTI del 10-06-24

DOCUMENTO DI TRASPORTO

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX		N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
000948	IT02240470605	02240470605	0775/830116	0775/839345	DDT	1364	21-06-24	1/1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
RI.BA 60 GG.D.F.F.M.(SC.AGO/DIC.+10)			IT- - 0306914801 INTESA SANPAOLO SPA					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.%	PREZZO TOTALE	C.IVA
	Vs. Ord. TEL. EVANGELISTI del 10-06-2024						
EV003648	KIT DI RIPARAZIONE PER 2250.011	NR	2,000	4.150,000		8.300,00	22
EV006899	GOMMINO XCAVO 26-28MM X2135-2201-3140+	NR	4,000	21,000		84,00	22
EV001237	GOMMINO PER 2250 E 2400	NR	2,000	275,000		550,00	22
	SCONTO EXTRA	NR	1,000	-884,000		-884,00	22
	RIF. BS2250.011 MT GIR.431 - MATR.0250004						
	MATERIALE PER 2 POMPE						
	***** ATTENZIONE ***** Non si accettano resi se non concordati e autorizzati con l'ufficio commerciale o l'amministrazione. ***** Si comunica alla spett.le clientela che l'importo fatturabile minimo mensile è di € 100,00 + IVA ***** NB: SPESE GESTIONE E IMBALLO 2.5 % SU TOTALE IMPONIBILE						

CAUSALE DEL TRASPORTO		ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	COLLI	PESO LORDO	PESO NETTO	VOLUME
VENDITA		SCATOLE	1			
TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	DATA DEL TRASPORTO	FIRMA DEL CONDUCENTE		FIRMA DEL DESTINATARIO	
Destinatario					R.E.M. S.r.l.	
DESCRIZIONE VETTORE			DATA DEL RITIRO		FIRMA VETTORE	
					Via Ruffino 16/A - 03010 Patrica Tel. 0775 830116 - Fax 0775 83934 C.F. n. 02240420605 - 01MSUXC	
SPESA	ANNOTAZIONI				NETTO A PAGARE	
50.00					EUR 9.882.00	